Российская Федерация
Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в «Положение «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

 Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 20.09.2012 г., в целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативной правовой базы сельского поселения, согласно Постановления Кабинета Министров РА от 12.09.2012года об увеличении в 1,06 раза нормативов формирования расходов на оплату труда в части должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, установленные п.2 прилож.№1 к постановлению Кабинета Министров РА от 26.01.2009 г. №4 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и материальное содержание органов местного самоуправления», руководствуясь ст. 18 Закона РА от 08.04.2008 г. №166 «О муниципальной службе в Республике Адыгея», со ст. 46, 47, 48 Устава муниципального образования «Белосельское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.
Внести изменения в Положение «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Белосельское сельское поселение» (Приложение №1, таблица №1,приложение №2, таблица №2).
2. Обнародовать данное решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2012 г.
Глава МО «Белосельское
сельское поселение»
В.В. Сергиенко
с. Белое
22 ноября 2012 г.
№ 70
Председателю
Совета народных депутатов

МО «Белосельское сельское

поселение»

Сергиенко В.В.
«20» сентября 2012 г.

Администрация МО «Белосельское сельское поселение» просит Вас на сессии Совета народных депутатов, в связи с Постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 12 сентября 2012 года №191 «О внесении изменений в постановление Кабинета министров Республики Адыгея от 26 января 2009 г. №4 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и материальное содержание органов местного самоуправления», руководствуясь статьями 46, 47, 48 Устава муниципального образования «Белосельское сельское поселение», рассмотреть вопрос «О внесении  изменений в решение Совета народных депутатов «О Положении «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Белосельское сельское поселение» № 127 от 21.05.2010 г. (Приложение №1- таблица №1, приложение №2- таблица №2), в связи с увеличением должностных окладов работников администрации муниципального образования в 1,06 раза с 01 октября 2012года.
Бухгалтер-финансист
Н.П.Пимкина

 Приложение №1 к решению
Совета народных депутатов

муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»

 № 70 от «22» ноября 2012 г.

Таблица № 1
РАЗМЕРЫ

должностных окладов выборных должностных лиц муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

	Наименование должности
	Предельный размер должностного оклада

(руб.)

	1.
	Глава администрации муниципального образования
	7292

Приложение №2 к решению
Совета народных депутатов

муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»

 № 70 от «22» ноября 2012 г.

Таблица № 2

РАЗМЕРЫ

должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

	Наименование должности
	Предельный размер должностного оклада

(руб.)

	1.
	Заместитель главы администрации муниципального образования
	5872

	2.
	Главный специалист  по блоку социальных и иных вопросов
	4728

	3.
	Главный специалист – начальник общего отдела
	4728

	4.
	Специалист 1 категории по земельным и имущественным вопросам
	3286

	5.
	Специалист 1 категории – бухгалтер-финансист
	3286